
Wyjazd studyjny - Innowacje w chowie i hodowli 
bydła na przykładzie austriackich gospodarstw

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu zaprasza w dniach 18-
21 września do udziału w czterodniowym wyjeździe studyjnym „Innowacje w 
chowie i hodowli bydła na przykładzie austriackich gospodarstw”. Podczas 
wyjazdu uczestnicy odwiedzą sześć innowacyjnych gospodarstw, zajmujących się 
chowem i hodowlą bydła. Zgłoszenia będą przyjmowane do 10 sierpnia.

W programie zaplanowano wizyty w gospodarstwach:

prowadzących sprzedaż produktów bezpośrednio z gospodarstwa, na 
przykład sklepik na terenie gospodarstwa, 
wykorzystujących produkty rolne w gospodarstwach agroturystycznych, 
prowadzących rolnicze przetwórstwo, 
posiadających austriacki znak jakości AMA,
stosujących dobrostan zwierząt utrzymywanych w gospodarstwie,
stosujących innowacyjne lub inne ciekawe rozwiązania.

Celem wyjazdu jest wymiana wiedzy i doświadczeń, umożliwienie bezpośredniej 
rozmowy, współpraca podmiotów zainteresowanych innowacjami w rolnictwie, 
produkcji żywności i na obszarach wiejskich, identyfikacja bieżących problemów 
oraz podniesienie poziomu wiedzy w zakresie dobrostanu w chowie lub hodowli 
bydła, ze szczególnym uwzględnieniem bydła mięsnego w gospodarstwie. 

Podczas wyjazdu uczestnicy będą poznają dobre praktyki w zakresie 
innowacyjnych rozwiązań stosowanych w austriackich gospodarstwach rolnych, 
prowadzących chów lub hodowlę bydła. Wyjazd jest odpowiedzią na potrzeby 
członków Zespołu Tematycznego związanego z zagadnieniami chowu i hodowli 
bydła, w tym rolników i mieszkańców obszarów wiejskich.

Do udziału zapraszamy dolnośląskich rolników prowadzących gospodarstwa rolne 
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z chowem lub hodowlą bydła, przedstawicieli doradztwa i świata nauki.

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać do 10 sierpnia na adres: 
sekretariat@dodr.pl, 

Osoba do kontaktu:
Izabela Michniewicz, 
tel. 71 339 86 56 wew. 150,
e-mail: izabela.michniewicz@dodr.pl 
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